
ZARZADZENIE NR    44 /2020  

MARSZAŁKA WOJEWODZTWA LUBELSKIGO  

z dnia  6 kwietnia  2020 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku  

Publicznego Województwa Lubelskiego IV kadencji  

  

  

Na podstawie art. 41a ust. 1 i art. 41b ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) 

oraz § 2, § 3, § 4 ust. 13 pkt 3 i ust. 17, § 5 ust. 1 Regulaminu trybu powołania członków 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Lubelskiego, stanowiącego załącznik 

nr 1 do uchwały Nr CXVIII/2305/2012 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 26 czerwca 

2012 r. w sprawie trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Rady 

Działalności Pożytku Publicznego Województwa Lubelskiego, zmienionej uchwałą Nr 

CXX/2533/2016 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 9 sierpnia 2016 r. zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1. 1. W zarządzeniu nr 27/2020 Marszałka Województwa Lubelskiego z dnia 9 marca 

2020 r. w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji, wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

 „c) Marzena Długosz,”; 

 

2) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

 „c) Małgorzata Gromadzka,”. 

 

    § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Sportu  

 i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie  

  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

  

  


